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TUTORIAS:

Consultar: http://poliz.usal.es/politecnica/v1r00/?m=Tutorias

PROFESORADO:

GRADO EN INGENIERIA DE MATERIALES

Alonso Ferndndez, Benjamin g\él:?;rnte Fisica Aplicada Fisica Aplicada b.alonso@usal.es
Antodn Iglesias, Maria Natividad TU Ciencia de los Materiales e Ingenieria Metalulrgica Construccidn y Agronomia nanton@usal.es
Ayaso Yafiez, Francisco Javier TU Ciencia de los Materiales e Ingenieria Metaldrgica Construccidn y Agronomia fja@usal.es
Barbero Calzada, José Andrés PAGH Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jabarberoc@usal.es
Barrios Simon, José Antonio TEU Mecanica de Fluidos Ingenieria Mecanica jabarrio@usal.es
Cruz Moretdn, Fernando de la PAGH Organizacion de Empresas Administracion y Economia de la Empresa moretti@usal.es
Dominguez Lorenzo, Manuel coL Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica mdominguezl@usal.es
Escuadra Burrieza, José TEU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jeb@usal.es

Garcia Martin, Maria Auxiliadora CEU Quimica Inorganica Quimica Inorganica auxgm@usal.es
Garcia Vasallo, Beatriz TU Electrénica Fisica Aplicada bgvasallo@usal.es
Gonzalez Fueyo, José Luis TU Mecdnica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica fueyo@usal.es
Gonzalez Martin, Beatriz TU Ciencia de los Materiales e Ingenieria Metallrgica Construccion y Agronomia bgonzalez@usal.es
Gonzalez Rodriguez, Luisa Maria gz:;z:tado Filologia Inglesa Filologia Inglesa luisagr@usal.es
Hernandez Ramos, Pedro Antonio TEU Expresion Grafica en la Ingenieria Construccion y Agronomia pedrohde@usal.es
Kharin Serafimovich, Viktor TU Ciencia de los Materiales e Ingenieria Metaldrgica Construccion y Agronomia gatogris@usal.es
Lorenzo Gonzalez, Cesareo TEU Matemadtica Aplicada Matemédtica Aplicada cesareo@usal.es
Meziani, Yahya Moubarak TU Electrénica Fisica Aplicada meziani@usal.es



http://poliz.usal.es/politecnica/v1r00/?m=Tutorias

Moreno Vazquez, Maria gy;::lsrnte Electrénica Fisica Aplicada maria.moreno@usal.es

Mufioz Rico, Juan Ramon TU Mdquinas y Motores Térmicos Ingenieria Mecénica rico@usal.es

Murciego Murciego, Ascension TU Cristalografia y Mineralogia Geologia murciego@usal.es

Nieto Isidro, Susana TU Matemadtica Aplicada Matemética Aplicada sni@usal.es

Ordad Oviedo, Francisco PA6H Fisica Aplicada Fisica Aplicada ordad@usal.es

Ortiz Marco, Juan TEU Expresion Gréfica en la Ingenieria Construcciéon y Agronomia juanorti@usal.es

Ospino Zuiiiga, Justo Herndn gz::;itado Matemadtica Aplicada Matemitica Aplicada j.ospino@usal.es

Pascual Corral, Elena Ayudante Electrénica Fisica Aplicada elenapc@usal.es
Doctor

Pérez Iglesias, José Luis TU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jpi@usal.es

Prieto Calderdn, José Luis PAGH Fisica Aplicada Fisica Aplicada joseluis.prieto@usal.es

Prieto Cuerdo, Ana Isabel coL Organizacion de Empresas Administracion y Economia de la Empresa acuerdo@usal.es

Rabanillo de la Fuente, Miguel Angel PAGH Electrénica Fisica Aplicada rabanillo@usal.es

Ramos Calle, Higinio TU Matemadtica Aplicada Matemética Aplicada higra@usal.es

Rodriguez Rodrigo, Rubén PA6H Expresion Grafica en la Ingenieria Construccion y Agronomia rubenrodriguez@usal.es

Romdn Hernandez, Francisco Lorenzo TU Fisica Aplicada Fisica Aplicada romanh@usal.es

Rubio Cavero, Manuel Pablo coL Expresion Gréfica en la Ingenieria Construcciéon y Agronomia mprc@usal.es

San Roman Vicente, Maria Soledad TU Quimica Inorganica Quimica Inorganica sanroman@usal.es

Toribio Quevedo, Jesus CuU Ciencia de los Materiales e Ingenieria Metalurgica Construcciéon y Agronomia toribio@usal.es

Tovar Julvez, Tomas Rafael PA3H Ingenieria Quimica Ingenieria Quimica y Textil manana@usal.es

Trujillano Hernandez, Raquel CuU Quimica Inorganica Quimica Inorganica rakel@usal.es

Valcarcel Martinez, Francisco Javier PAGH Ingenieria de los Procesos de Fabricacion Ingenieria Mecanica valcarcel@usal.es

Zapatero Sanchez, Francisco PAGH Organizacion de Empresas Administracion y Economia de la Empresa fzapatero@usal.es

Zurrén Cifuentes, Oscar PAGH Fisica Aplicada Fisica Aplicada ozurronci@usal.es




